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Dokonano odbioru częściowego w szkołach w Łupawie i Potęgowie w ramach realizacji zadania 
inwestycyjnego: Modernizacja obiektów edukacyjnych na terenie Gminy Potęgowo  ጀ SP Łupawa, SP 
Potęgowo. Jest to pierwsze z zadań, na które Gmina otrzymała dofinansowanie z Programu 
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych.

W Szkole Podstawowej w Potęgowie roboty zostały już zakończone. Były one związane głównie z przebudową i 
części SP Potęgowo na oddział przedszkolnyi dostosowaniem do przepisów ppoż. Dzięki przeprowadzonym 
robotom wydzielona została z obiektu część przedszkolna, uzyskano 4 pomieszczenia dla dzieci przedszkolnych.

W ramach realizacji inwestycji w części  istniejącej podlegającej przebudowie zostały wykonane następujące 
roboty budowlane:

roboty murowe polegające na: wykonaniu nowych ścian z gazobetonu o grubości 18, 12 cm oraz 6 cm 
oraz zamurowaniu otworów drzwiowych,
wykonano okładziny z glazury na wysokość 2,0 m w pom. WC oraz w pomieszczeniu kuchni; w zmywalni 
położono glazurę na całej wysokości,

wykonano nowe posadzki w  pomieszczeniach przebudowywanych,
wymieniono okna w trzech pomieszczeniach na nowe o odporności ogniowej E130, EI60,
zamontowano nowe drzwi płytowe do pomieszczeń w wydzielonym obiekcie na część przedszkolną
wykonano gładzie gipsowe na ścianach, sufitach oraz malowanie pomieszczeń,
dokonano rozbiórki ścian w sanitariatach (kabiny WC) oraz zamontowano nowe kabiny z płyt HPL,
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zamontowano 6 szt. misek ustępowych,
wymieniono instalację elektryczną w sanitariatach dostosowując ją do obowiązujących norm i przepisów,
wykonano instalację wideo-domofonową,
wykonano monitoring zewnętrzny i wewnętrzny obiektu (zew. 15 kamer, wew.18 kamer),
wymieniono w salach dydaktycznych umywalki, baterie (z regulacją temperatury) oraz zamontowano 
lustra, dozowniki do mydła, wykonano fartuchy z płytek przy umywalce,
zamontowano zawory grzejnikowe,
wyposażono kuchnię i zmywalnię cateringową w niezbędne urządzenia,
doposażono część przedszkolną w nowe rolety na oknach,

wykonano nowe schody na zewnątrz przy pomieszczeniu gospodarczym (schody i podesty wykonane 
zostały z mrozoodpornych, antypoślizgowych płytek)
ocieplono w części ściany od zewnątrz wełną mineralną oraz wykonano wyprawy tynkarskie,
dobudowano pomieszczenie sali sensorycznej;
odświeżono elewację budynku poprzez oczyszczenie jej z zabrudzeń środowiskowych.

Wykonano też roboty budowlane związane z zagospodarowaniem terenu:

utwardzona droga pożarowa z kostki betonowej wraz z fragmentem chodnika przy drodze pożarowej,
opaska z kostki betonowej wzdłuż budynku oraz połączenie opaski 
z istniejącym chodnikiem,
zamontowano lampy zewnętrzne montowane w nawierzchni dla oświetlenia elewacji w ilości 22 szt.,
ogrodzenie przy bramie wjazdowej,
wymiana dwóch bram wjazdowych w istniejącym ogrodzeniu, w tym wyposażenie jednej z bram w 
automatykę zasilania elektrycznego.

Wartość wykonanych robót w Potęgowie wyniosła ogółem 1.481.588,55 zł, w tym też roboty zlecone odrębną 
umową.

 

W Szkole Podstawowej w Łupawie zakres robót jest szerszy. Do tej pory wykonano następujące roboty 
budowlane:

przebudowano instalację centralnego ogrzewania w użytkowanym budynku wraz 
z wymianą kotła węglowego na kocioł na biomasę - na paliwo stałe pellet,

zdemontowano istniejące grzejniki C.O. oraz zamontowano nowe grzejniki w ilości 115 szt.,

przebudowano instalację c.w.u. w budynku wraz z montażem powietrznej pompy ciepła typu powietrze-
woda, rodzaj urządzenia split,
przebudowano instalację elektryczną,
wymieniono  oprawy oświetleniowe,
zamontowano instalację fotowoltaiczną o mocy 10,2 kW;
w części wykonano roboty budowlane polegające na remoncie obiektu budowlanego w zakresie, stolarki 
okiennej, pokrycia dachu, obróbek blacharskich, systemu rynien i rur spustowych, instalacji odgromowej, 
docieplenia i malowania elewacji,
wykonano cyklinowanie parkietu w sali gimnastycznej,
roboty budowlane związane z remontem dachu tj. wykonanie kominów wentylacyjnych, podmurowanie 
istniejących kominów, montaż rur wywiewnych stalowych, demontaż wentylatorów dachowych,
wykonano sufity podwieszane na I i II piętrze starej części szkoły oraz wykonano malowanie korytarzy;
wyremontowano 3 sale dydaktyczne i pomieszczenie gospodarcze.

Jak widać w Łupawie wykonano już bardzo szeroki zakres prac na wartość 1.713.056,36 zł. Pozostały jeszcze do 
wykonania roboty związane z elewacją budynku, instalacją odgromową oraz oświetleniem zewnętrznym na 
wartość ok. 1.900.000,00 zł.



Przypominamy, że Wykonawcą zadania jest firma pana Artura Chadacza ze Słupska CHADACZ-FLOOR., z 
którym umowa została podpisana w dniu 24 marca 2022 r. Prace przebiegają zgodnie z harmonogramem. 
Termin realizacji został wyznaczony na 23 września 2023 r.

Dofinansowanie z Programu   Ḁ倀漀氀猀欀椀  Ład  ᴀ  wynosi 85% kosztów inwestycji objętej dofinansowaniem, tj. 
3.613.962,61 zł.

K. Kozioł, M. Machnikowska
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